EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2021. 

OBJETO: O Município de Valente na Bahia avisa que firmou contrato através da DISPENSA nº 07-031/2021, PROCESSO 
ADM. N.º 112/2021, com o(a) Locador(a): LUCIANA SÃO LEÃO RIOS, CPF (MF) 550.322.655-00, pelo valor total de 
R$ 14.410,00 (QUATORZE MIL QUATROCENTOS E DEZ REAIS), para LOCAÇÃO DE IMOVEL, LOCALIZADO A 
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, N° 449, TERREO, B. CENTRO, DESTINADO A SEDE DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, DESTE MUNICIPIO. Data do contrato: 04/02/2021. Validade do contrato: 31/12/2021.  

Valente-Ba, 04 de fevereiro de 2021.